10

11

12

13

14

HI KREDHKRAR (2026.01)

REBEH

REFHR

MR

BIER (%) (GBIUX/BLUX)

(ERIRFIKBAERRE) GB5749-2022

I E =2l
BKHFEREE  CFU/100mL Rz
KIFELAEEKE MPN/100mL RIAG
RS CFU/mL 100
f# mg/L 0.01
B mg/L 0.005
&) mg/L 0.05
5 mg/L 0.01
x mg/L 0.001
s mg/L 0.05
;L mg/L 1.0
E‘ﬁ@ﬁ%ﬁ (LAN ma/L 10
it)
=SHR mg/L 0.06
—STIRAkR mg/L 0.1
“S—RER mg/L 0.06

2026.01.26

K™

FeiER

100

HMEER

ARG

R

R

<0.001

<0.0005

<0.004

<0.005

<0.0001

<0.002

0.201

1.95

0.0077

0.0073

0.0061



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

=iRAk

=R

=8I

s

T

SUEREL

BEGHHEE
L2}

EREEETE
THEEALT)

KAk

AERAT 4D

pH

S

B ER

AR ER

R (LA
CaCO3 i)

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

NTU

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

0.1

0.05

0.1

0.01

0.7

0.7

15

TRR. FK

7c

FNF 6.5 BFRATF 8.5

0.2

0.3

0.1

1.0

1.0

250

250

1000

450

<0.00056

0.30

0.0044

0.0089

0.0023

0.0137

0.0346

<5

0.30

7.76

0.0591

<0.100

<0.050

<0.050

<0.050

23.8

404

164

149



36

37

38

39

40

41

S EN =

(LLO2it)

(LA N iT)

Rlofiadi

2Bt

S,

R

mg/L

mg/L

Bg/L

Ba/L

mg/L

mg/L

0.3~2 (1K) ;

0.5

0.5

0.05~2 (EMIHRAEK)

1.00

<0.025

0.0112

0.0489

0.6

0.01



	出厂水全分析水质公示（2026.01）

