

出厂水全分析水质公示 (2026.01)

采样日期		2026.01.26		
采样地点		二水厂		
样品性质		无色透明		
合格率 (%) (合格项次/总项次)		100		
序号	检测项目	单位	《生活饮用水卫生标准》GB5749-2022	检测结果
1	总大肠菌群	CFU/100mL	不应检出	未检出
2	大肠埃希氏菌	MPN/100mL	不应检出	未检出
3	菌落总数	CFU/mL	100	未检出
4	砷	mg/L	0.01	<0.001
5	镉	mg/L	0.005	<0.0005
6	铬(六价)	mg/L	0.05	<0.004
7	铅	mg/L	0.01	<0.005
8	汞	mg/L	0.001	<0.0001
9	氟化物	mg/L	0.05	<0.002
10	氟化物	mg/L	1.0	0.201
11	硝酸盐(以 N 计)	mg/L	10	1.95
12	三氯甲烷	mg/L	0.06	0.0077
13	一氯二溴甲烷	mg/L	0.1	0.0073
14	二氯一溴甲烷	mg/L	0.06	0.0061

15	三溴甲烷	mg/L	0.1	< 0.00056
16	三卤甲烷		1	0.30
17	二氯乙酸	mg/L	0.05	0.0044
18	三氯乙酸	mg/L	0.1	0.0089
19	溴酸盐	mg/L	0.01	0.0023
20	亚氯酸盐	mg/L	0.7	0.0137
21	氯酸盐	mg/L	0.7	0.0346
22	色度(铂钴色度单位)	度	15	<5
23	浑浊度(散射浑浊度单位)	NTU	1	0.30
24	臭和味		无异臭、异味	无
25	肉眼可见物		无	无
26	pH		不小于 6.5 且不大于 8.5	7.76
27	铝	mg/L	0.2	0.0591
28	铁	mg/L	0.3	<0.100
29	锰	mg/L	0.1	<0.050
30	铜	mg/L	1.0	<0.050
31	锌	mg/L	1.0	<0.050
32	氯化物	mg/L	250	23.8
33	硫酸盐	mg/L	250	40.4
34	溶解性总固体	mg/L	1000	164
35	总硬度(以 CaCO ₃ 计)	mg/L	450	149

36	高锰酸盐指数 (以 O ₂ 计)	mg/L	3	1.00
37	氨(以 N 计)	mg/L	0.5	<0.025
38	总α放射性	Bq/L	0.5	0.0112
39	总β放射性	Bq/L	1	0.0489
40	游离氯	mg/L	0.3~2 (出厂水) ; 0.05~2 (管网末梢水)	0.6
41	臭氧	mg/L		0.01